[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2022 г.
	  г. Дальнереченск
	         № 120

О внесении изменений в решение Думы  Дальнереченского городского округа от 25.04.2018 № 21 «Об утверждении Положения о Молодежном совете Дальнереченского городского округа»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Приморского края от 30.04.2009 г. № 423-КЗ «О молодёжной политике в Приморском крае», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Молодежном совете Дальнереченского городского округа, утвержденное решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.04.2018 № 21 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1. Положения слова «25» заменить словами «15».

1.2. В пункте 9.1. Положение слова «не реже двух раз в месяц» заменить словами «не реже 1 раза в квартал».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Дальнереченского

городского округа
	С.В. Старков